RQ 081028

REQUERIMENTO Nº      , DE 2008

Exmº Senhor Presidente do Senado Federal,

Senador GARIBALDI ALVES FILHO

 Com fundamento no art. 39 do Regimento Interno do Senado Federal,

comunico a Vossa Excelência que me ausentarei do país entre os dias 02 e 05

de novembro, para participar, como integrante da representação brasileira, da

14º Sessão do Parlamento do Mercosul, a realizar-se nos dias 03 e 04 do

referido mês, em Montevidéu, Uruguai.

Requeiro, com fulcro no art. 40 do Regimento Interno, seja devidamente

autorizada a minha ausência dos trabalhos desta Casa, nesse período, pelo

motivo acima exposto.

 Sala das Sessões, 28 de outubro de 2008.

Senador PEDRO SIMON

	Senador PEDRO SIMON